
Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Čestné prohlášení – základní způsobilost
dle § 75 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Název zakázky Realizace vzdělávacích kurzů

Název zadavatele BENEŠ a LÁT a.s.

Sídlo zadavatele Tovární 463, 289 14 Poříčany

IČ zadavatele 25724304

Zastoupený Bc. Jan Lát, místopředseda představenstva

Obchodní společnost / Název dodavatele (vč. právní formy):……………………………..

Sídlo / místo podnikání:……………………………..

IČ/DIČ:……………………………..

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném …………………. soudem v ……………, oddíl …………, 
vložka ……………….

Jakožto uchazeč o zakázku „Realizace vzdělávacích kurzů – dílčí část …“  (dále jen „uchazeč“) čestně
prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle ustanovení výzvy k podání nabídek v níže uvedeném
rozsahu tedy:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na
takovém trestném činu; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

Uchazeč (je-li právnickou osobou) prohlašuje, že podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu uchazeče
právnická osoba, splňuje podmínku podle písm. a) tato právnická osoba, každý člen statutárního
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu
uchazeče. Je-li uchazečem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tuto podmínku
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Je-li uchazečem pobočka závodu české
právnické osoby, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu
této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu uchazeče a
vedoucí pobočky závodu.

b) nebyl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzeni pro trestný
čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních
právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění,

e) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

f) není v likvidaci, nebylo ve vztahu k němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního
řádu země sídla dodavatele,



g) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního
právního předpisu,

h) na majetek uchazeče není prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl zamítnut
pro nedostatek majetku uchazeče nebo vůči němuž není povoleno vyrovnání,

i) není v likvidaci, nebo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, ani nebyla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu, nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země
sídla. 

V ………………. dne………………..

…………………………………………
Jméno, příjmení, funkce


